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  TABLICA FILCOWA MEMOBE

IDEA EDGE 60x45cm RAMA

ALUMINIOWA POPIELATA  

  Cena:   294.11 zł    

  * Tablica filcowa MemoBe Idea * Tablica naścienna,

filcowa, w kolorze szarym * tablica wykonana z wysokiej

jakości ekologicznego filcu Minimal Art Collection

pozyskiwanego z recyklingowych butelek PET marki

Feline * do zawieszania kartek / notatek / rysunków za

pomocą pinezek * wąska ramka wykonana z

anodowanego aluminium * łatwy montaż - śruby i kołki

rozporowe w zestawie * dwa kolory zaślepek do

narożników: odważne czerwone i klasyczne szare - to Ty

wybierasz, które lepiej pasują do Twojego wnętrza. * w

każdym opakowaniu 6 pinezek z drewna bukowego o

średnicy 15 mm w kolorze czerwonym * Kolekcja

MemoBe Idea Edge - Cechy charakterystyczne kolekcji

EDGE to minimalistyczne, aluminiowe profile, lekkość i

maksymalny obszar roboczy. * Tablice można

dostosować do indywidualnych preferencji i potrzeb

użytkowych dzięki czterem powierzchniom do wyboru

oraz trzem różnym rozmiarom dobranym tak, aby

łączenie ich w zestawy było wygodne. Innowacyjna

konstrukcja narożników zapewnia tablicom wyjątkową

stabilność i wytrzymałość. * Dołączone akcesoria

zapewniają zachowanie porządku. * Do każdej tablicy

dodawane są: dwa kolory zaślepek do narożników:

odważne czerwone i klasyczne szare - to Ty wybierasz,

które lepiej pasują do Twojego wnętrza oraz 6 pinezek z

drewna bukowego o średnicy 15 mm w kolorze

czerwonym. * MemoBe Idea - rozwiązania tworzone dla

dobra ludzi i planety - Tablice zostały stworzone z myślą

o środowisku i dobru planety, wykorzystując materiały z

naturalnych, odpowiedzialnych społecznie źródeł i takich,

które mogą zostać poddane recyklingowi. Ze względu na

swoją unikalność, kolekcja posiada świadectwo rejestracji

wzoru przemysłowego wydane przez Urząd Unii

Europejskiej ds. Własności Intelektualnej nr:

008738629-000. Dodatkowo, kolekcja została oznaczona

Certyfikatem Zgodności, który potwierdza, że wyrób

spełnia wymagania normy PN-EN 14434:2010 - jest

bezpieczny podczas jego montażu i użytkowania.

Produkty są również opatrzone znakiem B

(Bezpieczeństwo).  
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